[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД КАЛАЧ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «16» декабря 2024 г. № 428
г. Калач

О признании утратившими силу отдельных нормативно-правовых актов администрации городского поселения - город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в целях приведения нормативно-правовых актов, принимаемых администрацией городского поселения - город Калач Калачеевского муниципального района» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация городского поселения - город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу отдельные нормативно-правовые акты администрации городского поселения - город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области:
- постановление администрации городского поселения - город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 14.12.2015 № 486 «О создании общественной комиссии по делам несовершеннолетних при администрации городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области» (в ред. пост. от 28.09.2016 № 444);
- постановление администрации городского поселения - город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 28.09.2016 № 444 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения - город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 14.12.2015 № 486 «О создании общественной комиссии по делам несовершеннолетних при администрации городского поселения - город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области»».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов городского поселения - город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения - город Калач в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Заместитель главы администрации
городского поселения - город Калач

	И.С. Крамарева

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg